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Kontrolbesøget sker på baggrund af en anonym
forbrugerhenvendelse.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker herefter ikke
blanketten udleveret.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Målt opbevaringstemperaturer i
kølemontre i butik samt i mejeri køleskab samt kontrolleret
hygiejnisk opbevaring af tag selv brød og kager.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af mejeri kølerum, gulv på lager og
i butik samt renholdelse af køleinventar i butik. Ydet konkret
vejledning om renholdelse af frontlåger i mejeri køleskab.
Ansvarlig har mundtlig redegjort samt demonstreret under
tilsynet, hvorledes vand i gulvmaskine skiftes. Ydet konkret
vejledning om at vand i gulvmaskine skiftes dagligt.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for modtagelse af
fødevarer, der skal opbevares på køl.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater
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for opbevaringstemperaturer for de seneste 3 mdr.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden skilter med, at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel og under kontrolbesøget tjekkes hjemmeside for oplysning
om indhold af allergener i kardemonnesnurre og berliner med kakao.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens fødevareaktiviteter.
Varestandarder: Kontrolleret kvalitet af frugt og grønt udbudt til salg.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: uemballeret æbler og blommer, indpakket pærer og citroner.
Vejledt generelt om regler for at uemballeret frugt og grønt er mærket/skiltet med oplysninger om
oprindelsesland.


